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PËRSHKRIM

Formulim i pasur dhe i çmuar për bukurinë e flokëve tuaj.

Formulimi i tij i pasuruar me vaj argani të biocertifikuar, kolagjen dhe proteina mënd
afshi pastron butësisht të gjitha llojet e flokëve, duke i dhënë butësi dhe shkëlqim.

Me vaj argani, kolagjen dhe proteina mëndafshi.

METAL TESTED: Ni-Co-Cr < 1 ppm       
NO: sles-sls-silicon

PËRBËRËSIT

Aqua (Water); Ammonium lauryl sulfate; Sodium Myreth Sulfate; disodium cocoamph
odiacetate; Sodium chloride; Coco-glucoside; Parfum (Fragrance); Glycol Distearate; L
actic acid; Sodium benzoate; Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride; Citric acid; Sodi
um hydroxide; Propanediol; Glycerin; Linalool; Tartaric acid; Alpha-isomethyl ionone;
Limonene; Gluconic acid; Hydrolyzed collagen; Argania spinosa kernel oil; Propylene g
lycol; Hydrolyzed silk; Phenoxyethanol; Tetrasodium glutamate diacetate; Ethylhexyl g
lycerin 

SI TË PËRDORNI

Shpërndani sasinë e duhur të shampos direkt në lëkurën e kokës në flokë të lagur, du
ke masazhuar butësisht me lëvizje rrethore për rreth 1/2 minuta, derisa të përftohet



një shkumë e butë dhe e lehtë, më pas shpëlajeni mirë. Përsëriteni vetëm nëse është
e nevojshme.

PAKETIMI

500 ml - 17,6 fl.oz.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (
PI), ITALY
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